ПРЕДСТАВИТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ
ВЫТЕГОРСКОГО МУНИЦПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

от 18.03.2022 №524

О внесении изменения в решение
Представительного Собрания
от 27.12.2021 №502

Рассмотрев представление руководителя Администрации Вытегорского
муниципального района, решение Городского Совета муниципального
образования «Город Вытегра» от 17 февраля 2022 года № 252 «О внесении
изменений в решение Городского Совета муниципального образования
«Город Вытегра» от 23.11.2021 № 228», Представительное Собрание
Вытегорского муниципального района РЕШИЛО:

1. Внести в пункт 2 решения Представительного Собрания
Вытегорского муниципального района от 27 декабря 2021 года № 502 «Об
определении органа местного самоуправления района, уполномоченного на
осуществление части полномочий по организации и осуществлению
мероприятий по гражданской обороне, защите населения и территории МО
«Город Вытегра» от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного
характера» изменение, заменив слова «96 565,59 руб. (девяносто шесть тысяч
пятьсот шестьдесят пять рублей 59 копеек)» словами «111 812 рублей (сто
одиннадцать тысяч восемьсот двенадцать) рублей 86 копеек».

2. Решение вступает в силу на следующий день после дня его
официального опубликования.

Глава района А.В. Зимин